
 

 

Uchwała Nr XXIV/129/2012  

Rady Gminy Kamień  

z dnia 28  grudnia 2012 r. 
 

               w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)   

 

Rada Gminy Kamień uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.   Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę     183 707  zł. 

zgodnie z tabelą jak poniżej:  

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł 
1 2 3 4 5 

700  

70005 

 

 

 

0870 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a) dochody majątkowe, w tym: 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

183 707,00 

183 707,00 

183 707,00 

183 707,00 

   Razem zmniejszenia 183 707,00 

 

2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę      183 707,00 zł.  

zgodnie z tabelą jak poniżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł 
1 2 3 4 5 

400 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0830 

0970 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie 

elektryczną, gaz i wodę 

Dostarczanie wody 

a) dochody bieżące, w tym: 

Wpływy z usług 

Wpływy z różnych dochodów 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

a) dochody bieżące, w tym: 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

110 000,00 

110 000,00 

110 000,00 

30 000,00 

80 000,00 

10 000,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

 

 

 

 



 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

75802 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

 

 

 

 

 

0340 

 

 

 

 

2750 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem    

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych    

a) dochody bieżące, w tym: 

Podatek od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i  opłat lokalnych od osób 

fizycznych. 

a) dochody bieżące, w tym: 

Podatek od środków transportowych 

Różne rozliczenia 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

a) dochody bieżące, w tym: 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

10 000,00 

 

 

 

49 000,00 

 

 

 

 

16 000,00 

16 000,00 

16 000,00 

 

 

 

 

33 000,00 

33 000,00 

33 000,00 

14 707,00 

 

14 707,00 

14 707,00 

14 707,00 

   Razem zwiększenia 183 707,00 

 

 

                                                                    § 2 

 

Dokonuje się przeniesień planów wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z tabelą jak poniżej: 

Dział Rozdz

. 

§ Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zwiększenia 

w zł 
Zmniejszenia 

w zł 

600 

 

 

 

750 

 

 

 

 

801 

 

60014 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4010 

 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Oświata i wychowanie 

634,00 

634,00 

 

634,00 

 

 

 

 

 

66 235,50 

 

 

 

 

2 874,67 

 

2 874,67 

 

2 874,67 

52 528,50 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

80110 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

80114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

4120 

4170 

4260 

4270 

4300 

4350 

 

4370 

 

 

 

4430 

4440 

 

 

4170 

 

4010 

 

4260 

4440 

 

 

4210 

4300 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

4210 

4300 

4370 

 

 

 

4700 

 

 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

Przedszkola 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Gimnazja  

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Zakup energii 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

23 845,00 

 

16 845,00 

 

6 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600,00 

600,00 

30 400,00 

 

5 000,00 

25 000,00 

 

400,00 

7 300,00 

3 500,00 

3 800,00 

 

4 690,50 

 

 

 

4 690,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 114,00 

 

 

779,00 

 

4 000,00 

1 220,00 

5 000,00 

 

220,00 

 

 

 

1 026,00 

519,00 

 

7 350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 690,50 

 

18 462,00 

 

 

1 213,00 

1 820,00 

5 928,50 

 

 

 

657,00 

 

 

1 610,00 



 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

85215 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85401 

 

 

 

4300 

4410 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

3110 

 

3110 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4440 

 

4700 

 

 

 

 

 

3020 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Pomoc społeczna 

Zadania z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

Zakup usług pozostałych 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze- 

-nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Edukacyjna   opieka 

wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

 

 

 

 

402,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250,00 

250,00 

 

 

152,73 

 

 

 

 

 

 

 

152,73 

 

 

 

 

 

 

 

1 518,00 

1 149,00 

 

 

2 724,00 

2 224,00 

500,00 

15 962,06 

 

 

1 700,00 

1 700,00 

 

 

 

 

 

 

 

1 050,00 

 

1 050,00 

 

 

 

 

5 114,11 

5 114,11 

8 097,95 

 

3 729,86 

 

1 156,83 

927,03 

360,00 

59,17 

 

121,70 

 

1 687,86 

 

 

55,50 

 

7 925,00 

7 389,00 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

92195 

 

4010 

 

4040 

4110 

 

4120 

4300 

4410 

4700 

 

 

 

 

4010 

 

4040 

4110 

 

4120 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4210 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Szkolne schroniska 

młodzieżowe 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Gospodarka komunalna  

i  ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona  

wód 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

39,00 

 

 

 

 

1 110,00 

 

 

 

 

 

 

 

369,00 

 

 

 

 

369,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

10 000,00 

 

500,00 

 500,00 

500,00 

 

 

1 792,00 

772,00 

 

 

1 325,00 

2 000,00 

500,00 

 

 

1 000,00 

 

536,00 

 

223,00 

44,00 

 

 

269,00 

 

 

 

   Ogółem 79 290,23 79 290,23 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                 PRZEWODNICZACY RADY GMINY 

                                                                               Mariusz  Goclon   
                                                                                 


